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Pressmeddelande 

Hardemo Centerpartiavdelning har haft årsmöte 

 

- Hardemo Centerpartiavdelning kommer fortsätta sitt arbete med fokus på bygdens 

utveckling. En central fråga är Hardemo skolas framtid. Men det handlar också om barnens 

skolgång efter årskurs fem då eleverna i normalfallet går vidare till Vialundsskolan. Därför 

kommer avdelningen att den 22 februari ordna ett möte på Vialundsskolan för att belysa 

skolans utvecklingsfrågor. Detta säger Torbjörn Ahlin i en kommentar efter 

Hardemoavdelningens årsmöte som hölls i Hidingsta Hardemo på söndagskvällen. 

 

Under 2012 kommer arbetet i Hardemo utvecklingsgrupp fortsätta. Gruppen bildades för 

några år sedan på initiativ av Centeravdelningen och leds av Per-Arne Mårstad (C) som på 

årsmötet aviserade att han arbetar för att i utvecklingsgruppens regi få till stånd en 

Hardemodag någon gång under sommaren 2012. - Mitt förslag är att vi ska ordna ett program 

då allmänheten ges möjlighet att besöka företag i bygden samt att träffa företrädare för politik 

och det civila samhället i bygden, säger Mårstad. 

 

På årsmötet redogjorde Centerpartiets nämndledamöter i Barn- och utbildningsnämnden samt 

Gymnasienämnden Per-Arne Mårstad och Zitha Ahlin för det pågående arbetet med nya mål 

för utbildningsverksamheten i Kumla.  

 

Vidare informerade Zitha Ahlin som ledamot i styrelsen för den ideella föreningen 

Möjligheternas växthus om den verksamhet som ska bedrivas i det planerade växthuset i 

Kumla sjöpark. 

 

Dessutom redogjordes för det initiativ som Hardemo C-avdelning tagit för att möjliggöra en 

utbyggnad av kanalisation för bredbandsfiber i bygden genom samarbete mellan 

vägsamfälligheter och Kumla stadsnät. 

 

Styrelsen för avdelningen har följande sammansättning efter årsmötet: ordförande Torbjörn 

Ahlin, vice ordförande Gerd Gullberg Johnson, sekreterare Ingver Olofsson, kassör Bengt 

Johnson, Bengt Andersson, Sven Olof Lannhard, Anders Pettersson, Jan Harring, Zitha Ahlin 

och Per-Arne Mårstad. 

 

Förfrågningar: Torbjörn Ahlin, tel 073-84 27 454. 


